GUTBRDD SIM 27 i Frontsichelmaher

8.0
AREAL-PFLEGE-SYSTEME -0 6238.03 fur GUTBROD 4000






Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Uu121.000

No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descripy.uyn Standard Description Nbr.
1 ©28.77.830 Mahergeh&use Deck Deck 1
2 ©28.77.879 Prallblech Déflecteur Deflector 1
3 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
4 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 2
5 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 2
6 ©000.90.228 Hinweisschild Décalcomanie Decal ik
7 ©00.90.227 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
8 ©28.77.207 Abdeckhbhlech Tole de protection Guard plate 1

links gauche left
9 ©28.77.208 Abdeckblech Tole de protection Guard plate 1
rechts droite right

10 000.37.509 Kantenschutz Garniture Protection strip 53@ lang 1

11 ©00.37.448 Kantenschutz Garniture Protection strip 55@ lang 1

12 000.066.359 Klips-Mutterhalter Ecrou Nut M 6 - KS 134 1

13 ©00.06,356 Klips-Mutterhalter Ecrou Nut M 6 - K§ 131 6

14 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 7

15 24.6486.16 Scheihe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 7

16 ©00.50,141 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1

17 ©00.49.933 GUTBROD-Klebeschild Décalcomanie Decal 2

18 ©28.77.829 Geridtetréger Support Support 1

19 ©28.76.801 Drahtseil Cable d’acier Steel wire 1

20 ©00.17.012 Federstecke; Goupille fendue Split: pin 1

21 25.8424.64 Bolzen Boulon Bolt 12h11x28%22DIN1435 1

22 24.6488.53 Splint Goupille Cotter pin 4x25 DIN 94 il

23 ©22.13.082 Bolzen Boulon Bolt 2

Z.
w

E1-0061.00 1/3



00121000

=
I

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces : Numero de Ia norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
24 ©28.77.234 Buchse Douille Sleeve 2
25 24.6488.68 Splint’ Goupille Cotter pin 5%32 DIN 94 4
26 ©00.31.194 Schenkelfeder links Ressort gauche Spring left D=4,5 DIN 2076 1
26A 000.31.195 Schenkelfeder rechts Ressort droite Spring right D=4,5 DIN 2076 1
27 ©24.55.,044 Raste Cliquet Latch 1
28 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 2
29 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
30 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 2
31 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN S34 2
32 0©28.76.800 Tragarm Support Support 2
33 ©22.27.044 Buchse Douille Bushing 8
34 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubricator AM 8x1 DIN 71412 4
35 22.3419.41 Flachrundschraube Vis Screw M 10x25 DIN 603 8
36 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 19,5 DIN 125 8
37 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 10 DIN 985 8
38 028.77.894 Radbiigel Fourchette de roue Wheel fork 4
39 24.6271.61 PaB-und Stiitzscheihe Rondelle de réglage Shim 32x45x1,5 DIN 988 4
40 ©21.76.094 Distanzstiick Rondelle distance Shim 20
41 ©000.17.028 Klappstecker Boulon d’'arrét Lock washer 4
42 ©22.27.125 Vollgummirad Roue Wheel 4
43 24.8170.08 Sicherungsring Circlips Circlip 20x1,75 DIN 471 4
44 @22.27.163 Radholzen | Boulon Bolt 4
45 21.1442.10 Sechskantschraube Vis Screw M 12x25 DIN 933 8
46 24.8195.60 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 12 8

E1-0061.00 243



100121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
47 ©00.02.426 Sechskantschraube Vis Screw M6 SE=TT &%x12 FZB 1
48 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 1
- ©00.49.919 Typenschild Plaque de type Type plate il
- Q00.05.009 Blindniet Rivet Rivet 4x12 2

N 5 E1-0061.00 3/3



E1-0062.00 &




JUUT21.000

Bild Teile-Nr. SIM 123 F (0335 ,03) 2ub, Yooo Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

1 24.1426.76 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16x1,5 DIN 985 3

2 24.6487.27 Scheibe. Rondelle Washer 17 DIN 7349 3

3 ©28.77.181 Keilriemenscheibe Poulie V-belt pulley 1

4 28.3592.52 Sicherungsring Circlips Circlip 52x2 DIN 472 6

5 26.1027.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6205-2RS DIN 625 6

6 ©28.77.130 Lagerflansch Flasque Flange 3

7 ©028.77.129 Distanzbuchse Douille distance Spacer 3

8 25.5231.78 PaBRfeder Clavette Key A 6x6x%20 DIN 6885 3

9 ©028.77.128 Messerwelle Arbre de lame Drive shaft 3
106 ©28.77.148 Messer Lame Knife 43 ¢m 3
11 ©006.20.638 Scheibe Rondelle Shim 3
12  21.1442.60 Sechskantschraube Vis Screw M 16x45 DIN 933 3
13 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 18
14 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 125 18
15 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 18
16 ©28.77.182 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2

rechts und mitte

17 28.3591.17 Sicherungsring Circlips Cireclip 17x1 DIN 471 2
18 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Cirelip 35x10@,5 DIN 472 4
19 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6003-2RS DIN 625 4
20 ©25.76.339 Spannrolle Poulie Pulley 2
21 ©25.77.870 Spannarm Bras oscillant Lever 2
22 @00.30.281 Druckfeder Ressort de traction Tension spring 1
23 28.6218.16 Gabelkopf Fourchette Yoke end 8xl16' DIN 71752 1
24 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1

E1-0062.060a 1/2



S0 21.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
25 ©25.76.312 Zentrierscheibe Bague Bash 4
26 000.01.109 Zugankér Goujon Stud 2
27 25.9425.11 ES-Bolzen Axe d’'arrét Lock bolt 8x16 DIN 71752 1
28 24.,1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 2
29 28.3591.16 Sicherungsring Circlips Cirelip l6x1 DIN 471 2
30 28.6218.17 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 832 DIN 71752 it
31 25.9425.12 ES-Bolzen Axe d'arrét Lock bolt 8x32 DIN 71752 d

N 8 E1-0062.00 2/2



E1-0063.00

Getriebefett !

Teile~Nr. 001.51.050(1kg -Dose
Duraplex EPOO

N 9




ULl ZLuun

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
- ©28.77.890 Kegeltr@eb vollst. Engrenage ens. Gear assy. 1

1 ©00.04.196 VerschluBschraube Bouchon Drain plug 1
1A 28.5871.21 Dichtring Joint Gasket ring Al®x14 DIN 7603 1

3 ©24.77.103 Getriebegeh&duse Carter de transmiss. Gear housing 1

5 @25.76.375 Kegelritzel Pignon conique Bevel gear 1

6 25.5231.84 PaBfeder Clavette Key A 6x6x36 DIN 6885 1

¥ 24.:6271.39 Paﬂscheibé Rondelle de réglage Shim 25x35%@,1 DIN 988 X

7 24.6271.40 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,2 DIN 988 X

8 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6305 DIN 625 1

9 ©00.25.215 Dichtung Joint Gasket 1
10 28.3592.62 Sicherungsring Circlips Circlip 62x2 DIN 472 2
11 24.6272.14 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x1 DIN 988 2
12 28.1153.43 Radialdichtring Joint d’'étanchéité Seal ring 35%62x1 B 1 1
13 ©00.20.461 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim X
13 ©00.20.462 Ausgleichscheihe Rondelle de réglage Shim X
14 26.1107.07 Rillenkugellager Roulement & hilles Ball bearing 600@7-2RS DIN 625 1
15 ©28.77.230 Getriebeplatte Plaque Plate 4}
17 ®28.77.008 Doppel - Poulie double V-belt pulley 1

Keilriemenscheibe

18 000.20.524 Scheibe Rondelle Washer 1
19 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1
20 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
21 ©00.75.951 S8Spezialkeilriemen Courroie V-bhelt 1
22 ©00.75.840 Spezialkeilriemen Courroie V-belt 1
23 28.1754.41 Radialdichtring Joint d’'é&tanchéité Seal ring 45x75%10 BA 1
24 28.3592.75 Sicherungsring Cirlips Cirelip 75%2,.5 DIN 472 1

E1-0063.00 1/2



wii121.000

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces
No. Parts - No.

Bezeichnung

Désignation

Descripuon

Norm - Bezeichnung
Numero de Ia norme

Stiick
Nbr.

Standard Description Nbr.

25 26.1100.
26 24.6271.
26 28,6271,

@9
86
87

27 @28.77.892

281 25,5931
29 26.1100.
3@ 24.6271.
30 24.6271,
31 28.3592.
32 28.1112,
33 22.3419.
33A 22.3419.
34 24.6481.
35 24,1426,

39 21.1441

82
@5
72
73
47
25
26
2
18
18

s A2
4@ 24.6486.
41 24.8195.
42 24.1426.

18
56
18

44 022.27.226
45 ©22.,27.220

=

Rillenkugellager
PaBscheibe
Pallscheibe

Antriehswelle
vollst,

Paflfeder
Rillenkugellager
Palscheibe
PaBscheibe

Sicherungsring

Radialwellendichtring

Flachrundschraube
Flachrundschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Scheibe
Sperrkantring
Sicherungsmutter
Wellenschutz

Gelenkwellenschutz

E1-0063.00 2/2

Roulement a billes
Rondelle de réglage
Rondelle de réglage

Arbre d'entraine-
ment ens,

Clavette

Roulement a billes

Rondelle de réglage
Rondelle de réglage
Circlips

Joint d’'étanchéité

Vis

Vis

Rondelle

Ecrou

Vis

Rondelle

Rondelle élastique

Ecrou

Protection

Protection

Ball bearing
Shim
Shim

Drive shaft
assy.

Key

Ball bearing
Shim

Shim
Circildp
Seal ring
Screw

Screw
Washer

Nut

Screw
Washer

Lock washer
Nut
Protection

Protection

6009 DIN 625
45%55x%0,1 DIN 988
45%55%0,3 DIN 988

A 6%6%x28 DIN 6885
6@@5 DIN 625
37%47%@,1 DIN 988
37x47x0,2 DIN 988
47x1,75 DIN 472
Bl SL 25x47x7

M 8x25 DIN 603

M 8x30 DIN 603

A 8,4 DIN 125

M 8 DIN 985

M 8x25 DIN 933

A 8,4 DIN 9021
VSK 8

M 8 DIN 985

- - - R

Ll A - N N - R Y



3- Messer Fronts:chelmaher 127cm ArtN

- [T Motorarehzahl T Zaptw, drerzghi
~- 4000 : 2600

_IMepsear
7L m/s

Ay g Mesqerdrphmh!

3276

rechts

N

1

e \
\

S

2:16

n=1672
=\ 210

> -{ N= 2676




